
COMPROBACIÓN DE GASTOS PARA: NAYARIT
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Presupuesto Comprobaciones Presupuesto
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23.48 %$8,173,447.50 0.00 %$0.00$1,918,851.00 100.00 %$1,918,851.00Políticas de Salud Pública 23.48 %$1,918,851.00 $0.00$8,173,447.50 0.00 % $6,254,596.50 76.52 %
0.00 %$125,578.95 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Salud Mental 0.00 %$0.00 $0.00$125,578.95 0.00 % $125,578.95 100.00 %
0.00 %$467,700.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Seguridad Vial 0.00 %$0.00 $0.00$467,700.00 0.00 % $467,700.00 100.00 %
0.00 %$425,000.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Prevención de Accidentes 0.00 %$0.00 $0.00$425,000.00 0.00 % $425,000.00 100.00 %

52.85 %$905,158.00 0.00 %$0.00$402,987.00 100.00 %$402,987.00Emergencias 52.85 %$402,987.00 $0.00$762,550.00 0.00 % $359,563.00 47.15 %
52.75 %$762,550.00 0.00 %$0.00$402,282.00 100.00 %$402,282.00Monitoreo 52.75 %$402,282.00 $0.00$762,550.00 0.00 % $360,268.00 47.25 %

8.72 %$1,544,124.00 0.00 %$0.00$134,596.84 100.00 %$134,596.84Vigilancia por laboratorio 8.72 %$134,596.84 $0.00$1,544,124.00 0.00 % $1,409,527.16 91.28 %
70.00 %$651,720.00 0.00 %$0.00$456,204.00 100.00 %$456,204.00VHC 70.00 %$456,204.00 $0.00$651,720.00 0.00 % $195,516.00 30.00 %
66.94 %$2,268,330.50 53.35 %$810,064.00$708,467.00 46.65 %$1,518,531.00VIH/ITS 31.23 %$708,467.00 $0.00$2,268,330.50 0.00 % $1,559,863.50 68.77 %
23.31 %$2,809,648.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$655,024.00SSR para Adolescentes 0.00 %$0.00 $0.00$2,809,648.00 0.00 % $2,809,648.00 100.00 %
37.25 %$3,103,427.18 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$1,156,084.85PF y Anticoncepción 0.00 %$0.00 $0.00$3,103,427.18 0.00 % $3,103,427.18 100.00 %
41.30 %$5,352,400.50 0.00 %$0.00$2,009,606.60 90.91 %$2,210,566.55Salud Materna 37.55 %$2,009,606.60 $0.00$5,352,400.50 0.00 % $3,342,793.90 62.45 %
11.14 %$2,765,072.60 0.00 %$0.00$188,554.00 61.20 %$308,114.00Salud Perinatal 6.82 %$188,554.00 $0.00$2,765,072.60 0.00 % $2,576,518.60 93.18 %
41.96 %$1,165,460.00 0.00 %$0.00$365,652.48 74.77 %$489,034.48Aborto Seguro 31.37 %$365,652.48 $0.00$1,165,460.00 0.00 % $799,807.52 68.63 %
77.69 %$2,904,949.00 0.00 %$0.00$2,093,654.87 92.77 %$2,256,721.27Violencia de Género 72.07 %$2,093,654.87 $0.00$2,904,949.00 0.00 % $811,294.13 27.93 %
32.48 %$982,996.00 0.00 %$0.00$319,313.88 100.00 %$319,313.88Igualdad de Género 32.48 %$319,313.88 $0.00$982,996.00 0.00 % $663,682.12 67.52 %
38.36 %$2,113,746.40 0.00 %$0.00$810,800.70 100.00 %$810,800.70Cáncer 38.36 %$810,800.70 $0.00$2,113,746.40 0.00 % $1,302,945.70 61.64 %
49.01 %$4,577,980.00 0.00 %$0.00$966,634.00 46.82 %$2,064,635.50Cardiometabólicas 22.95 %$966,634.00 $0.00$4,212,329.44 0.00 % $3,245,695.44 77.05 %

0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Neumonías e Influenza 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$87,610.24 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Enfermedades Diarréicas 0.00 %$0.00 $0.00$87,610.24 0.00 % $87,610.24 100.00 %

60.00 %$583,740.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$350,244.00Envejecimiento 0.00 %$0.00 $0.00$583,740.00 0.00 % $583,740.00 100.00 %
58.93 %$207,405.00 0.00 %$0.00$61,110.00 50.00 %$122,220.00Salud Bucal 29.46 %$61,110.00 $0.00$207,405.00 0.00 % $146,295.00 70.54 %
42.66 %$475,841.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$202,998.00Micobacteriosis 0.00 %$0.00 $0.00$475,841.00 0.00 % $475,841.00 100.00 %
68.42 %$460,066.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$314,782.00Dengue 0.00 %$0.00 $0.00$460,066.00 0.00 % $460,066.00 100.00 %

0.00 %$139,727.16 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00 Respiratorias Crónicas 0.00 %$0.00 $0.00$139,727.16 0.00 % $139,727.16 100.00 %
54.52 %$308,145.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$167,997.50Zoonosis 0.00 %$0.00 $0.00$308,145.00 0.00 % $308,145.00 100.00 %
68.42 %$157,890.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$108,030.00Paludismo 0.00 %$0.00 $0.00$157,890.00 0.00 % $157,890.00 100.00 %

0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Enfermedad de Chagas 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Leishmaniasis 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Intoxicación por Artrópodos 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Vigilancia Post Oncocercosis 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

74.48 %$51,720.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$38,520.00Urgencias Epid. y Desastres 0.00 %$0.00 $0.00$51,720.00 0.00 % $51,720.00 100.00 %
50.16 %$2,501,566.00 0.00 %$0.00$1,254,869.00 100.00 %$1,254,869.00Vacunación 50.16 %$1,254,869.00 $0.00$2,501,566.00 0.00 % $1,246,697.00 49.84 %

0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Salud de la Adolescencia 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
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Filtros seleccionados para el reporte:
Entidades federativas seleccionadas: Todas

NOTA: Los montos totales mostrados en el reporte corresponden a los filtros seleccionados.

TodosProgramas seleccionados:
Este reporte muestra toda la información capturada por la entidad federativa.
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0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Salud de la Infancia 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Acceso Universal 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %
0.00 %$0.00 0.00 %$0.00$0.00 0.00 %$0.00Información en Salud 0.00 %$0.00 $0.00$0.00 0.00 % $0.00 0.00 %

73.46 %$33,471,157.104.59 %68.47 %$12,093,583.3738.77 %$46,072,999.03 $17,663,407.57 $810,064.00Totales 26.54 %$12,093,583.37 $0.00 0.00 %$45,564,740.47
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